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AN ACT concerning state finance; relating to the state’s ability to sweep
moneys from fee funds above the statutory 20%; amending K.S.A.
2009 Supp. 75-3170a and repealing the existing section.

Be it enacted by the Legislature of the State of Kansas:
Section 1. K.S.A. 2009 Supp. 75-3170a is hereby amended to read

as follows: 75-3170a. (a) The 20% credit to the state general fund required
by K.S.A. 1-204, 2-3506, 9-1703, 16-609, 16a-2-302, 17-2236, 17-5609,
17-5610, 17-5612, 17-5701, 20-1a02, 20-1a03, 31-133a, 31-134, 36-512,
44-324, 44-926, 47-820, 49-420, 55-155, 55-176, 55-609, 55-711, 55-901,
58-2011, 58-3074, 58-4107, 65-6b10, 65-1718, 65-1817a, 65-1951, 65-
2011, 65-2855, 65-2911, 65-4610, 65-5413, 65-5513, 65-6910, 65-7210,
66-1,155, 66-1503, 74-715, 74-1108, 74-1405, 74-1503, 74-1609, 74-2704,
74-3903, 74-5805, 74-6708, 74-7009, 74-7506, 75-1119b, 75-1308, 75-
1514, 84-9-411 and 84-9-413, and 75-3170 and K.S.A. 2009 Supp. 17-
12a601, 65-4024b, 65-7309, 74-50,188 and 84-9-801, and amendments
thereto, is to reimburse the state general fund for accounting, auditing,
budgeting, legal, payroll, personnel and purchasing services, and any and
all other state governmental services, which are performed on behalf of
the state agency involved by other state agencies which receive appro-
priations from the state general fund to provide such services.

(b) Nothing in this act or in the sections amended by this act or
referred to in subsection (a), shall be deemed to authorize remittances to
be made less frequently than is authorized under K.S.A. 75-4215 and
amendments thereto.

(c) Notwithstanding any provision of any statute referred to in or
amended by this act or referred to in subsection (a), whenever in any
fiscal year such 20% credit to the state general fund in relation to any
particular fee fund is $200,000, in that fiscal year the 20% credit no longer
shall apply to moneys received from sources applicable to such fee fund
and for the remainder of such year the full 100% so received shall be
credited to such fee fund, except as otherwise provided in subsection (d)
and except that during the fiscal year ending June 30, 1993, with respect
to the fire marshal fee fund, when the 20% credit to the state general
fund prescribed by K.S.A. 31-133a, 31-134 and 75-1514 and amendments



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

HB 2632
2

thereto, in the aggregate, is $400,000, then in that fiscal year such 20%
credit no longer shall apply to moneys received from sources applicable
to the fire marshal fee fund and for the remainder of such fiscal year the
full 100% so received shall be credited to the fire marshal fee fund.

(d) On and after July 1, 2010, no moneys deposited in the state treas-
ury and credited to a fee fund shall be transferred or otherwise removed
from such fee fund and credited to the state general fund.

(e) As used in this section, fee fund means a special revenue fund
designated in subsection (a) and any other fee fund for which the receipts
are subject to a 20% credit to the state general fund as described in this
section.

Sec. 2. K.S.A. 2009 Supp. 75-3170a is hereby repealed.
Sec. 3. This act shall take effect and be in force from and after its

publication in the statute book.


